
 

 

 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ VERTINIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ STUDIJŲ 

KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2010 M. SAUSIO  18 D. ĮSAKYMU 

NR. 1-01-9 „DĖL STUDIJŲ VERTINIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“, 

PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. V-69 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Studijų kokybės vertinimo centro nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. ISAK-992 „Dėl Studijų 

kokybės vertinimo centro nuostatų patvirtinimo“ 15.4 punktu: 

p a k e i č i u  Studijų vertinimo komisijos nuostatų, patvirtintų Studijų kokybės vertinimo 

centro direktoriaus 2010 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-01-9 „Dėl Studijų vertinimo komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ (nauja redakcija patvirtinta Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 

2011 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. 1-01-168): 

1. 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „9. Vertinimo komisijos nariai privalo dalyvauti Vertinimo komisijos posėdžiuose, o 

negalėdami juose dalyvauti, likus ne mažiau kaip 3 darbo dienoms iki posėdžio, informuoti Centrą 

apie neatvykimą pateisinančią priežastį, laiku ir tinkamai atlikti pavestus darbus, į posėdį atvykti tik 

išanalizavę posėdžio metu numatytas svarstyti išorinio vertinimo išvadas, laikytis etikos ir kitų 

reikalavimų (posėdžiuose išsakomą nuomonę grįsti faktais, posėdžių metu elgtis profesionaliai, 

neviešinti su vertinimu susijusios informacijos – vertinimo išvadų, atskirų posėdyje dalyvavusių 

asmenų pasisakymų, siūlymų ar komentarų ir pan., viešai nekomentuoti atskirų Vertinimo 

komisijos narių balsavimo). 

 

 

Laikinai einanti direktoriaus pareigas                                                             Nora Skaburskienė 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Studijų kokybės vertinimo centras 111959192, Suvalkų g. 1,
03106 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl studijų vertinimo komisijos nuostatų, patvirtintų studijų
kokybės vertinimo centro direktoriaus 2010 m. sausio 18 d.
įsakymu Nr. 1-01-9 „Dėl studijų vertinimo komisijos nuostatų
patvirtinimo“, pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-19 Nr. V-69
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-19 Nr. 2014-20118
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-19 Nr. 18755

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaiciukevičienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas IEVA VAICIUKEVIČIENĖ, Studijų kokybės vertinimo centras

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-19 13:11:14
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-19 13:11:35
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-10-27 - 2017-10-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ieva Vaiciukevičienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas NORA SKABURSKIENĖ, Studijų kokybės vertinimo centras LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-19 13:12:35
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-19 13:12:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-20 - 2017-01-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0c17ba7087cb11e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-20 00:06:47 TAIS


